
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 64,201.59 64,201.59 64,201.59 556,895.36 0.00 0.001,400,333.33 3,000.00 1,397,333.33

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 64,201.59 64,201.59 64,201.59 556,895.36 0.00 0.001,400,333.33 3,000.00 1,397,333.33

000 - SIN PROYECTO 0.00 64,201.59 64,201.59 64,201.59 556,895.36 0.00 0.001,400,333.33 3,000.00 1,397,333.33

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldesa Municipal 0.00 28,701.59 28,701.59 28,701.59 164,895.37 0.00 0.00401,000.00 0.00 401,000.00

000 - Sin Obra 0.00 28,701.59 28,701.59 28,701.59 164,895.37 0.00 0.00401,000.00 0.00 401,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 24,015.93 24,015.93 24,015.93 156,888.49 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 24,015.93 24,015.93 24,015.93 0.00 131,888.49 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 4,685.66 4,685.66 4,685.66 8,006.88 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 1,685.66 1,685.66 1,685.66 0.00 3,256.88 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 4,750.00 0.00 0.00

003 - Vice-Alcalde 
Municipal

0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 80,000.00 0.00 0.00178,000.00 500.00 177,500.00

000 - Sin Obra 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 80,000.00 0.00 0.00178,000.00 500.00 177,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 0.00 67,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 68,333.33 0.00 0.00164,333.33 2,000.00 162,333.33

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 68,333.33 0.00 0.00164,333.33 2,000.00 162,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

157,000.00 0.00 157,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 68,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,333.33 2,000.00 5,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 333.33 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,333.33 2,000.00 5,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.33 0.00 0.00
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005 - Recursos Humanos 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 78,666.66 0.00 0.00177,000.00 500.00 176,500.00

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 78,666.66 0.00 0.00177,000.00 500.00 176,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,000.00 0.00 169,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 78,666.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,666.66 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 161,226.15 161,226.15 161,226.15 521,370.07 0.00 0.001,343,884.05 6,466.65 1,350,350.70

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 161,226.15 161,226.15 161,226.15 521,370.07 0.00 0.001,343,884.05 6,466.65 1,350,350.70

000 - SIN PROYECTO 0.00 161,226.15 161,226.15 161,226.15 521,370.07 0.00 0.001,343,884.05 6,466.65 1,350,350.70

001 - Contadora 
Municipal

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 86,713.20 0.00 0.00166,000.00 0.00 166,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 86,713.20 0.00 0.00166,000.00 0.00 166,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 84,063.20 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.20 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,650.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,650.00 0.00 0.00

002 - Tesorería Municipal 0.00 112,259.50 112,259.50 112,259.50 229,156.87 0.00 0.00708,050.71 9,000.00 717,050.71

000 - Sin Obra 0.00 112,259.50 112,259.50 112,259.50 229,156.87 0.00 0.00708,050.71 9,000.00 717,050.71

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

246,000.00 20,303.83 266,303.83 0.00 56,166.65 56,166.65 56,166.65 87,511.57 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 19,166.65 19,166.65 19,166.65 0.00 1,207.74 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 20,000.00 20,303.83 40,303.83 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 303.83 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

355,176.00 0.00 355,176.00 0.00 51,842.85 51,842.85 51,842.85 97,741.19 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,524.76 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00 1,100.00 1,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,100.00 0.00 0.00
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21410 11-001-01 10 1 Correo Postal 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,716.79 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 2,645.00 2,645.00 2,645.00 0.00 18,355.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

5,000.00 1,100.00 3,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 31,000.00 31,000.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,401.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 1,697.85 1,697.85 1,697.85 0.00 2,240.29 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,727.35 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

32,476.00 0.00 32,476.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176.00 0.00 0.00

29200 11-001-01 10 1 Servicios de Vigilancia 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

96,874.71 11,303.83 85,570.88 0.00 4,250.00 4,250.00 4,250.00 38,904.11 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,830.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,200.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 8,074.39 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,900.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

64,874.71 303.83 64,570.88 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 0.00 1,100.00 0.00 0.00
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39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,088.77 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,710.95 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - Administracion 
Tributaria

0.00 11,966.65 11,966.65 11,966.65 30,000.00 0.00 0.00101,500.00 1,466.65 102,966.65

000 - Sin Obra 0.00 11,966.65 11,966.65 11,966.65 30,000.00 0.00 0.00101,500.00 1,466.65 102,966.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

101,500.00 1,466.65 102,966.65 0.00 11,966.65 11,966.65 11,966.65 30,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,500.00 1,466.65 4,966.65 0.00 4,966.65 4,966.65 4,966.65 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Catastro Municipal 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 112,000.00 0.00 0.00218,666.67 0.00 218,666.67

000 - Sin Obra 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 112,000.00 0.00 0.00218,666.67 0.00 218,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

218,666.67 0.00 218,666.67 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,666.67 0.00 8,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Administracion 
Presupuestaria

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 63,500.00 0.00 0.00149,666.67 4,000.00 145,666.67

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 63,500.00 0.00 0.00149,666.67 4,000.00 145,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

146,666.67 0.00 146,666.67 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 62,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 6,666.67 0.00 6,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 4,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 4,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

04 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 42,000.00 0.00 0.00102,666.67 0.00 102,666.67
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00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 42,000.00 0.00 0.00102,666.67 0.00 102,666.67

000 - SIN PROYECTO 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 42,000.00 0.00 0.00102,666.67 0.00 102,666.67

001 - Justicia Municipal 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 42,000.00 0.00 0.00102,666.67 0.00 102,666.67

000 - Sin Obra 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 42,000.00 0.00 0.00102,666.67 0.00 102,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

102,666.67 0.00 102,666.67 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 42,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,666.67 0.00 4,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - SERVICIOS BASICOS 
MUNICIPALES

0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 77,053.33 0.00 0.00189,833.33 0.00 189,833.33

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 77,053.33 0.00 0.00189,833.33 0.00 189,833.33

000 - SIN PROYECTO 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 77,053.33 0.00 0.00189,833.33 0.00 189,833.33

001 - Agua y 
Saneamiento

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 33,220.00 0.00 0.0094,500.00 0.00 94,500.00

000 - Sin Obra 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 33,220.00 0.00 0.0094,500.00 0.00 94,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

94,500.00 0.00 94,500.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 33,220.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.00 0.00 0.00

002 - Aseadora Municipal 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 43,833.33 0.00 0.0095,333.33 0.00 95,333.33

000 - Sin Obra 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 43,833.33 0.00 0.0095,333.33 0.00 95,333.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,333.33 0.00 95,333.33 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 43,833.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,333.33 0.00 4,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,333.33 0.00 0.00

06 - UNIDAD DE APOYO MUNICIPAL 0.00 18,900.00 18,900.00 18,900.00 89,633.35 0.00 0.00212,000.00 3,466.65 208,533.35

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 18,900.00 18,900.00 18,900.00 89,633.35 0.00 0.00212,000.00 3,466.65 208,533.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 18,900.00 18,900.00 18,900.00 89,633.35 0.00 0.00212,000.00 3,466.65 208,533.35

001 - Oficina de La Mujer 0.00 11,400.00 11,400.00 11,400.00 44,133.35 0.00 0.00102,500.00 1,033.35 103,533.35

000 - Sin Obra 0.00 11,400.00 11,400.00 11,400.00 44,133.35 0.00 0.00102,500.00 1,033.35 103,533.35

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

101,500.00 1,033.35 102,533.35 0.00 11,400.00 11,400.00 11,400.00 43,133.35 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,500.00 1,033.35 4,533.35 0.00 4,400.00 4,400.00 4,400.00 0.00 133.35 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

002 - Desarrollo 
Comunitario

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 45,500.00 0.00 0.00109,500.00 4,500.00 105,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 45,500.00 0.00 0.00109,500.00 4,500.00 105,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

107,500.00 2,500.00 105,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 45,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 2,500.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 - SERVICIOS MULTIPLES 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 145,333.34 0.00 0.00315,333.34 0.00 315,333.34

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 145,333.34 0.00 0.00315,333.34 0.00 315,333.34

000 - SIN PROYECTO 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 145,333.34 0.00 0.00315,333.34 0.00 315,333.34

001 - Motorista Municipal 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 50,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 50,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 37,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - Conserje Municipal 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 67,666.67 0.00 0.00102,666.67 0.00 102,666.67

000 - Sin Obra 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 67,666.67 0.00 0.00102,666.67 0.00 102,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

102,666.67 0.00 102,666.67 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 67,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,666.67 0.00 4,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,666.67 0.00 0.00

003 - Vigilante Municipal 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 27,666.67 0.00 0.00102,666.67 0.00 102,666.67

000 - Sin Obra 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 27,666.67 0.00 0.00102,666.67 0.00 102,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

102,666.67 0.00 102,666.67 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 27,666.67 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,666.67 0.00 4,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,666.67 0.00 0.00

08 - SALUD Y MEDIO AMBIENTE 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 52,500.00 0.00 0.00108,750.00 0.00 108,750.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 52,500.00 0.00 0.00108,750.00 0.00 108,750.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 52,500.00 0.00 0.00108,750.00 0.00 108,750.00

001 - Unidad y Medio 
Ambiente (UMA)

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 52,500.00 0.00 0.00108,750.00 0.00 108,750.00

000 - Sin Obra 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 52,500.00 0.00 0.00108,750.00 0.00 108,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

108,750.00 0.00 108,750.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 52,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,750.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 146,878.00 146,878.00 146,878.00 2,644,595.66 0.00 0.006,451,649.45 900,000.00 5,551,649.45

01 - SECTOR SALUD 0.00 8,200.00 8,200.00 8,200.00 337,643.43 0.00 0.001,650,000.00 95,000.00 1,555,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 8,200.00 8,200.00 8,200.00 212,968.73 0.00 0.001,350,000.00 0.00 1,350,000.00

001 - Subsidio a 
Programas de Salud

0.00 8,200.00 8,200.00 8,200.00 212,968.73 0.00 0.001,350,000.00 0.00 1,350,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,200.00 8,200.00 8,200.00 212,968.73 0.00 0.001,350,000.00 0.00 1,350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,350,000.00 0.00 1,350,000.00 0.00 8,200.00 8,200.00 8,200.00 212,968.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,350,000.00 0.00 1,350,000.00 0.00 8,200.00 8,200.00 8,200.00 0.00 212,968.73 0.00 0.00

001 - Compra de Terreno 
para Construcción del 
Centro de Salud (El 
Limón)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00150,000.00 15,000.00 135,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00150,000.00 15,000.00 135,000.00

001 - Compra de 
Terreno para 
Construcción del 
Centro de Salud 
(El Limón)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00150,000.00 15,000.00 135,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 15,000.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 6 Tierras, Predios y 
Solares

150,000.00 15,000.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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002 - Mejoramiento de 
Sistema de Agua Potable 
(Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 114,674.70 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

001 - Mejoramiento de 
Sistema de Agua 
Potable (Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 114,674.70 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 114,674.70 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 80,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,674.70 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 80,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,674.70 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACION 0.00 30,040.00 30,040.00 30,040.00 848,433.19 0.00 0.001,795,193.27 340,000.00 1,455,193.27

000 - SIN PROYECTO 0.00 30,040.00 30,040.00 30,040.00 713,294.89 0.00 0.001,225,193.27 0.00 1,225,193.27

001 - Subsidio a 
Programas de 
Educación

0.00 30,040.00 30,040.00 30,040.00 713,294.89 0.00 0.001,225,193.27 0.00 1,225,193.27

000 - Sin Obra 0.00 30,040.00 30,040.00 30,040.00 713,294.89 0.00 0.001,225,193.27 0.00 1,225,193.27

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,225,193.27 0.00 1,225,193.27 0.00 30,040.00 30,040.00 30,040.00 713,294.89 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,225,193.27 0.00 1,225,193.27 0.00 30,040.00 30,040.00 30,040.00 0.00 713,294.89 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Escuela (Las Breas)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 30,000.00

001 - Mejoramiento de 
Escuela (Las Breas)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 70,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 70,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Escuela (Platanares)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 40,000.00 10,000.00

001 - Mejoramiento de 
Escuela (Platanares)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 40,000.00 10,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 40,000.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 40,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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003 - Mejoramiento de 
Escuela (El  Retiro)

0.00 0.00 0.00 0.00 15,100.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

001 - Mejoramiento de 
Escuela (El Retiro)

0.00 0.00 0.00 0.00 15,100.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 15,100.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,100.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,100.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Escuela (El Chol)

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

001 - Mejoramiento de 
Escuela (El Chol)

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Escuela (El Tule)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

001 - Mejoramiento de 
Escuela (El Tule)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Escuela (San Rafael)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

001 - Mejoramiento de 
Escuela (San Rafael)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0050,000.00 30,000.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
Centro Básico (Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

001 - Mejoramiento de 
Centro Básico 
(Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - Mejoramiento de 
Escuela (Rio Caña)

0.00 0.00 0.00 0.00 38.30 0.00 0.0060,000.00 10,000.00 50,000.00

001 - Mejoramiento de 
Escuela (Rio Caña)

0.00 0.00 0.00 0.00 38.30 0.00 0.0060,000.00 10,000.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 38.30 0.00 0.0060,000.00 10,000.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 10,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.30 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 10,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.30 0.00 0.00

009 - Mejoramiento de 
Escuela (La Majada)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0060,000.00 50,000.00 10,000.00

001 - Mejoramiento de 
Escuela (La Majada)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0060,000.00 50,000.00 10,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0060,000.00 50,000.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 50,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 50,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR VIVIENDA 0.00 62,070.00 62,070.00 62,070.00 370,907.16 0.00 0.001,200,000.00 175,000.00 1,025,000.00

001 - Compra de Terreno 
para Viviendas (Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00500,000.00 250,000.00 250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00500,000.00 250,000.00 250,000.00

001 - Compra de 
Terreno para 
Viviendas 
(Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00500,000.00 250,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 5 Tierras, Predios y 
Solares

500,000.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Viviendas (El Retiro)

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas (El Retiro)

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 20,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 20,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Viviendas (El chol)

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas (El chol)

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 20,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 20,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de 
Viviendas (El Tule)

0.00 1,290.00 1,290.00 1,290.00 18,077.79 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas (El Tule)

0.00 1,290.00 1,290.00 1,290.00 18,077.79 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 1,290.00 1,290.00 1,290.00 18,077.79 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 1,290.00 1,290.00 1,290.00 18,077.79 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 1,290.00 1,290.00 1,290.00 0.00 18,077.79 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Viviendas (Rio Caña)

0.00 0.00 0.00 0.00 49,275.72 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas (Rio Caña)

0.00 0.00 0.00 0.00 49,275.72 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 49,275.72 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,275.72 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,275.72 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Viviendas (Las Breas)

0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 0.03 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas (Las Breas)

0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 0.03 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 0.03 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 0.03 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 0.00 0.03 0.00 0.00
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007 - Mejoramiento de 
Viviendas (San Rafael)

0.00 33,400.00 33,400.00 33,400.00 17,421.01 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas (San 
Rafael)

0.00 33,400.00 33,400.00 33,400.00 17,421.01 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 33,400.00 33,400.00 33,400.00 17,421.01 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 33,400.00 33,400.00 33,400.00 17,421.01 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 33,400.00 33,400.00 33,400.00 0.00 17,421.01 0.00 0.00

008 - Mejoramiento de 
Viviendas (La Majada)

0.00 21,888.00 21,888.00 21,888.00 31,832.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas (La 
Majada)

0.00 21,888.00 21,888.00 21,888.00 31,832.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,888.00 21,888.00 21,888.00 31,832.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 21,888.00 21,888.00 21,888.00 31,832.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 21,888.00 21,888.00 21,888.00 0.00 31,832.00 0.00 0.00

009 - Mejoramiento de 
Viviendas (Chinda)

0.00 1,392.00 1,392.00 1,392.00 25,000.61 0.00 0.0080,000.00 25,000.00 105,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas (Chinda)

0.00 1,392.00 1,392.00 1,392.00 25,000.61 0.00 0.0080,000.00 25,000.00 105,000.00

000 - Sin Obra 0.00 1,392.00 1,392.00 1,392.00 25,000.61 0.00 0.0080,000.00 25,000.00 105,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 25,000.00 105,000.00 0.00 1,392.00 1,392.00 1,392.00 25,000.61 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 25,000.00 105,000.00 0.00 1,392.00 1,392.00 1,392.00 0.00 25,000.61 0.00 0.00

010 - Mejoramiento de 
Viviendas (Platanares)

0.00 0.00 0.00 0.00 19,300.00 0.00 0.0050,000.00 10,000.00 60,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas 
(Platanares)

0.00 0.00 0.00 0.00 19,300.00 0.00 0.0050,000.00 10,000.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 19,300.00 0.00 0.0050,000.00 10,000.00 60,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 10,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,300.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 10,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,300.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 629,606.18 0.00 0.001,000,000.00 290,000.00 710,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 619,606.18 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

001 - Subsidio a 
Programas de Niñez y 
Juventud

0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 619,606.18 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 619,606.18 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 619,606.18 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 619,606.18 0.00 0.00

001 - Construcción de Plaza 
de Recreación (El Tule)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00350,000.00 290,000.00 60,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00350,000.00 290,000.00 60,000.00

001 - Construcción de 
Plaza de Creación 
(El Tule)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00350,000.00 290,000.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 290,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 290,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

05 - ATENCION A LA MUJER 0.00 36,068.00 36,068.00 36,068.00 458,005.70 0.00 0.00806,456.18 0.00 806,456.18

000 - SIN PROYECTO 0.00 36,068.00 36,068.00 36,068.00 458,005.70 0.00 0.00806,456.18 0.00 806,456.18

001 - Subsidio a 
Programas de 
Atención a la Mujer

0.00 36,068.00 36,068.00 36,068.00 458,005.70 0.00 0.00806,456.18 0.00 806,456.18

000 - Sin Obra 0.00 36,068.00 36,068.00 36,068.00 458,005.70 0.00 0.00806,456.18 0.00 806,456.18

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

806,456.18 0.00 806,456.18 0.00 36,068.00 36,068.00 36,068.00 458,005.70 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

806,456.18 0.00 806,456.18 0.00 36,068.00 36,068.00 36,068.00 0.00 458,005.70 0.00 0.00

12 - TODO POR LA PAZ 0.00 372,911.56 372,911.56 372,911.56 1,956,852.01 0.00 0.003,481,264.72 309,000.00 3,172,264.72

01 - SECTOR CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 523,794.49 0.00 0.001,035,824.72 208,000.00 827,824.72

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 328,750.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Subsidio a 
Programas Culturales

0.00 0.00 0.00 0.00 328,750.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 328,750.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 328,750.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 328,750.00 0.00 0.00
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001 - Culminación de Parque 
Central (Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00250,000.00 100,000.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00250,000.00 100,000.00 150,000.00

001 - Culminación de 
Parque Central 
(Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00250,000.00 100,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de Plaza 
Deportiva y Comunal 
(Las Breas)

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00250,000.00 18,000.00 232,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00250,000.00 18,000.00 232,000.00

001 - Construcción de 
Plaza Deportiva y 
Comunal (Las 
Breas)

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00250,000.00 18,000.00 232,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 18,000.00 232,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 18,000.00 232,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - Compra de Terreno 
para Centro Comunal (La 
Majada)

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

001 - Compra de 
Terreno para 
Centro Comunal 
(La Majada)

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 80,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 7 Tierras, Predios y 
Solares

150,000.00 80,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento Parque 
Central (Las Breas)

0.00 0.00 0.00 0.00 12,219.77 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento 
Parque Central (Las 
Breas)

0.00 0.00 0.00 0.00 12,219.77 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 12,219.77 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,219.77 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,219.77 0.00 0.00
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005 - Mejoramiento de Casas 
de Oración

0.00 0.00 0.00 0.00 25,824.72 0.00 0.0035,824.72 10,000.00 25,824.72

001 - Mejoramiento de 
Casas de Oración

0.00 0.00 0.00 0.00 25,824.72 0.00 0.0035,824.72 10,000.00 25,824.72

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,824.72 0.00 0.0035,824.72 10,000.00 25,824.72

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

35,824.72 10,000.00 25,824.72 0.00 0.00 0.00 0.00 25,824.72 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

35,824.72 10,000.00 25,824.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,824.72 0.00 0.00

02 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 127,111.10 127,111.10 127,111.10 381,346.40 0.00 0.00830,000.00 30,000.00 860,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 58,112.32 58,112.32 58,112.32 69,145.18 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidio a 
Programas de 
Seguridad

0.00 58,112.32 58,112.32 58,112.32 69,145.18 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 58,112.32 58,112.32 58,112.32 69,145.18 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 58,112.32 58,112.32 58,112.32 69,145.18 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 58,112.32 58,112.32 58,112.32 0.00 69,145.18 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de vías 
de Comunicación (Las 
Breas)

0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 4,800.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00

001 - Mejoramiento de 
vías de Comunicación 
(Las Breas)

0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 4,800.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 4,800.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 20,000.00 80,000.00 0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 4,800.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 20,000.00 80,000.00 0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de vías 
de Comunicación (La 
Nieve)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento de 
vías de Comunicación 
(La Nieve)

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de vías 
de Comunicación (El 
Tule)

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Mejoramiento de 
vías de Comunicación 
(El Tule)

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento de vías 
de Comunicación (San 
Rafael)

0.00 22,798.78 22,798.78 22,798.78 17,401.22 0.00 0.00100,000.00 10,000.00 110,000.00

001 - Mejoramiento de 
vías de Comunicación 
(San Rafael)

0.00 22,798.78 22,798.78 22,798.78 17,401.22 0.00 0.00100,000.00 10,000.00 110,000.00

000 - Sin Obra 0.00 22,798.78 22,798.78 22,798.78 17,401.22 0.00 0.00100,000.00 10,000.00 110,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 10,000.00 110,000.00 0.00 22,798.78 22,798.78 22,798.78 17,401.22 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 10,000.00 110,000.00 0.00 22,798.78 22,798.78 22,798.78 0.00 17,401.22 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de Vías 
de Comunicación 
(Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

001 - Mejoramiento de 
Vías de Comunicación 
(Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de vías 
de Comunicación (El 
Limon)

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00

001 - Mejoramiento de 
vías de Comunicación 
(El Limon)

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 20,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 20,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de vías 
de Comunicación (El 
Retiro)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 40,000.00 60,000.00

001 - Mejoramiento de 
vías de Comunicación 
(El Retiro)

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 40,000.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 40,000.00 60,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 40,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 40,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 242,300.46 242,300.46 242,300.46 866,217.97 0.00 0.001,285,440.00 0.00 1,285,440.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 242,300.46 242,300.46 242,300.46 866,217.97 0.00 0.001,285,440.00 0.00 1,285,440.00

001 - Subsidio a 
Programas de 
Participación 
Ciudadana

0.00 241,300.46 241,300.46 241,300.46 629,797.97 0.00 0.001,205,440.00 0.00 1,205,440.00

000 - Sin Obra 0.00 241,300.46 241,300.46 241,300.46 629,797.97 0.00 0.001,205,440.00 0.00 1,205,440.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,205,440.00 0.00 1,205,440.00 0.00 241,300.46 241,300.46 241,300.46 629,797.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 241,300.46 241,300.46 241,300.46 0.00 374,357.97 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

255,440.00 0.00 255,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,440.00 0.00 0.00

002 - Ayuda Social 
Personas

0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 236,420.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 236,420.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 236,420.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 236,420.00 0.00 0.00

04 - SECTOR DEPORTE 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 185,493.15 0.00 0.00330,000.00 131,000.00 199,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 85,030.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - Subsidio a 
Programas de 
Deportes

0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 85,030.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 85,030.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 85,030.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 85,030.00 0.00 0.00

001 - Compra de Terreno 
para Cancha de Futbol 
(Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 374.39 0.00 0.00100,000.00 36,000.00 64,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 374.39 0.00 0.00100,000.00 36,000.00 64,000.00

001 - Compra de 
Terreno para 
Cancha de Futbol 
(Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 374.39 0.00 0.00100,000.00 36,000.00 64,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 36,000.00 64,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 374.39 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 7 Tierras, Predios y 
Solares

100,000.00 36,000.00 64,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 374.39 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Cancha de Futbol (San 
Rafael)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Cancha de Futbol 
(San Rafael)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Cancha de Futbol (El 
Retiro)

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0050,000.00 45,000.00 5,000.00

001 - Mejoramiento de 
Cancha de Futbol (El 
Retiro)

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0050,000.00 45,000.00 5,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0050,000.00 45,000.00 5,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 45,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 45,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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004 - Culminación de Cancha 
de Grama Sintética 
( Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 95,088.76 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 95,088.76 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Culminación de 
Cancha de Grama 
Sintética 
( Chinda)

0.00 0.00 0.00 0.00 95,088.76 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,088.76 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,088.76 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 6,072.00 6,072.00 6,072.00 1,591,401.93 0.00 0.001,612,912.36 275,000.00 1,337,912.36

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 212,912.36 0.00 0.00212,912.36 0.00 212,912.36

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 212,912.36 0.00 0.00212,912.36 0.00 212,912.36

001 - Subsidio a 
Programas de 
Turismo

0.00 0.00 0.00 0.00 212,912.36 0.00 0.00212,912.36 0.00 212,912.36

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 212,912.36 0.00 0.00212,912.36 0.00 212,912.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

212,912.36 0.00 212,912.36 0.00 0.00 0.00 0.00 212,912.36 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

212,912.36 0.00 212,912.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,912.36 0.00 0.00

02 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 6,072.00 6,072.00 6,072.00 1,014,395.98 0.00 0.001,100,000.00 275,000.00 825,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 6,072.00 6,072.00 6,072.00 986,208.79 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - Subsidio a 
Programas de 
Actividades 
Productivas 

0.00 6,072.00 6,072.00 6,072.00 986,208.79 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,072.00 6,072.00 6,072.00 986,208.79 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 6,072.00 6,072.00 6,072.00 986,208.79 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 6,072.00 6,072.00 6,072.00 0.00 986,208.79 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Carretera ( Platanares)

0.00 0.00 0.00 0.00 13,187.19 0.00 0.00150,000.00 190,000.00 40,000.00

001 - Mejoramiento de 
Carretera 
( Platanares)

0.00 0.00 0.00 0.00 13,187.19 0.00 0.00150,000.00 190,000.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 13,187.19 0.00 0.00150,000.00 190,000.00 40,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 190,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,187.19 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 190,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,187.19 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Carretera ( Caublotal)

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00150,000.00 85,000.00 65,000.00

001 - Mejoramiento de 
Carretera ( Caublotal)

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00150,000.00 85,000.00 65,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00150,000.00 85,000.00 65,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 85,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 85,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

03 - APOYO A LA EQUEÑA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 364,093.59 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 364,093.59 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Subsidio a 
Programas de Apoyo 
a la Pequeña Empresa 

0.00 0.00 0.00 0.00 364,093.59 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 364,093.59 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 364,093.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 364,093.59 0.00 0.00

14 - SECTOR INFRAESTRUCTURA 0.00 1,192,343.16 1,192,343.16 1,192,343.16 1,660,350.97 0.00 0.001,619,896.37 1,484,000.00 3,103,896.37

01 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 786,731.39 0.00 0.00748,275.24 0.00 748,275.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 786,731.39 0.00 0.00748,275.24 0.00 748,275.24

001 - Couta 
Mancomunidad  CRA

0.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00580,000.00 0.00 580,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00580,000.00 0.00 580,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

580,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

580,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00

002 - Couta TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 199,747.39 0.00 0.00161,291.24 0.00 161,291.24

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 199,747.39 0.00 0.00161,291.24 0.00 161,291.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

161,291.24 0.00 161,291.24 0.00 0.00 0.00 0.00 199,747.39 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

161,291.24 0.00 161,291.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,747.39 0.00 0.00

003 - Couta AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 6,984.00 0.00 0.006,984.00 0.00 6,984.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,984.00 0.00 0.006,984.00 0.00 6,984.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,984.00 0.00 6,984.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,984.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

6,984.00 0.00 6,984.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,984.00 0.00 0.00

02 - RED VIAL 0.00 1,192,343.16 1,192,343.16 1,192,343.16 811,788.13 0.00 0.00661,291.24 1,714,000.00 2,375,291.24

001 - Pavimentación de Calle 
(Tule )

0.00 0.00 0.00 0.00 58,494.40 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 58,494.40 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Pavimentación 
de Calle (Tule )

0.00 0.00 0.00 0.00 58,494.40 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,494.40 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,494.40 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de Calle 
(Rio Caña )

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

001 - Mejoramiento de 
calle (Rio Caña)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Carretera ( El Tulito )

0.00 0.00 0.00 0.00 11,291.24 0.00 0.00261,291.24 100,000.00 161,291.24

001 - Mejoramiento de 
Carretera (El Tulito)

0.00 0.00 0.00 0.00 11,291.24 0.00 0.00261,291.24 100,000.00 161,291.24

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 11,291.24 0.00 0.00261,291.24 100,000.00 161,291.24

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

261,291.24 100,000.00 161,291.24 0.00 0.00 0.00 0.00 11,291.24 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

261,291.24 100,000.00 161,291.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,291.24 0.00 0.00

004 - Construcción de 
Puente Colgante 
Metálico

0.00 817,051.01 817,051.01 817,051.01 503,294.64 0.00 0.000.00 1,250,000.00 1,250,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 817,051.01 817,051.01 817,051.01 503,294.64 0.00 0.000.00 1,250,000.00 1,250,000.00
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001 - Construcción de 
Puente Colgante 
Metálico

0.00 817,051.01 817,051.01 817,051.01 503,294.64 0.00 0.000.00 1,250,000.00 1,250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,250,000.00 1,250,000.00 0.00 817,051.01 817,051.01 817,051.01 503,294.64 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,250,000.00 1,250,000.00 0.00 817,051.01 817,051.01 817,051.01 0.00 503,294.64 0.00 0.00

005 - Pavimentación Calle 
Barrio Guadalupe

0.00 375,292.15 375,292.15 375,292.15 238,707.85 0.00 0.000.00 614,000.00 614,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 375,292.15 375,292.15 375,292.15 238,707.85 0.00 0.000.00 614,000.00 614,000.00

001 - Pavimentación 
Calle Barrio 
Guadalupe

0.00 375,292.15 375,292.15 375,292.15 238,707.85 0.00 0.000.00 614,000.00 614,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 614,000.00 614,000.00 0.00 375,292.15 375,292.15 375,292.15 238,707.85 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 614,000.00 614,000.00 0.00 375,292.15 375,292.15 375,292.15 0.00 238,707.85 0.00 0.00

03 - INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 61,831.45 0.00 0.00210,329.89 230,000.00 19,670.11

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 36,048.36 0.00 0.00110,329.89 160,000.00 49,670.11

001 - Adquisición de 
Mobiliario y Equipo 

0.00 0.00 0.00 0.00 5,718.47 0.00 0.0050,000.00 80,000.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 5,718.47 0.00 0.0050,000.00 80,000.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 80,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,718.47 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 80,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,718.47 0.00 0.00

002 - Adquisición de 
Equipo de 
Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0050,000.00 80,000.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0050,000.00 80,000.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 80,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

50,000.00 80,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - Adquisición de 
Equipo de  
Señalamiento

0.00 0.00 0.00 0.00 10,329.89 0.00 0.0010,329.89 0.00 10,329.89

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,329.89 0.00 0.0010,329.89 0.00 10,329.89

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,329.89 0.00 10,329.89 0.00 0.00 0.00 0.00 10,329.89 0.00 0.00

42520 11-001-01 20 1 Equipo de 
Señalamiento

10,329.89 0.00 10,329.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,329.89 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Edificio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 25,783.09 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 30,000.00
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001 - Mejoramiento de 
Edificio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 25,783.09 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,783.09 0.00 0.00100,000.00 70,000.00 30,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 70,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,783.09 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

100,000.00 70,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,783.09 0.00 0.00

16,838,523.62 0.00 16,838,523.62 0.00 2,013,032.46 2,013,032.46 2,013,032.46 0.00 9,337,986.02 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2022
Fecha Final: 31/7/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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